CA/AH/HADaCh
h t t p s : / /www . s a nwa . c o . j p /
東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011
岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311
品番
品名
PDA-STN40BK
スマートフォン用スタンド（ヘッドホン収納対応）
〈仕様〉
■材質/ABS樹脂、アルミニウム、シリコーンゴム
■サイズ・重量/W86×D120×H247mm・324g
ヘッドホン収納対応
スマートフォン用スタンド
〈使用イメージ〉
最新情報は
こちら
210
mm
以下
バンド幅
40mm以下
94
mm
247
mm
120mm 86mm
64mm
対応
スマート
フォン厚
12mm以下
対応ヘッドホンバンド幅
40mm以下
ケーブルホルダー
ヘッドホン収納部/
ラバーシート
スマートフォン
収納部/
ラバー素材
底部/ゴムパッド
対応ヘッドホンサイズ